

tekst og tale aps

Overgaden Oven Vandet 42, st
1415 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Knud Lindholm Lau
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

tekst og tale aps
Overgaden Oven Vandet 42, st
1415 København K

e-mailadresse: lau@tale.dk

CVR-nr: 26102596

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved undervisning og rådgivning i kommunikative spørgsmål, at producere informationsmaterialer samt udgive kunstneriske og informative materialer i enhver form. Selskabet kan udøve anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 viser et overskud på kr. 124.493 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		544.792	687.880
Personaleomkostninger	1	-377.245	-485.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.032	-107.349
Resultat af ordinær primær drift		161.515	95.338
Andre finansielle indtægter		10.681	3.554
Øvrige finansielle omkostninger		-418	-3.405
Ordinært resultat før skat		171.778	95.487
Skat af årets resultat		-47.285	-22.184
Årets resultat		124.493	73.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.493	73.303
I alt		124.493	73.303

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.621	7.862
Materielle anlægsaktiver i alt		2.621	7.862
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		46.997	45.676
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.997	46.676
Anlægsaktiver i alt		50.618	54.538
Fremstillede varer og handelsvarer		120.225	11.543
Varebeholdninger i alt		120.225	11.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.700	180.991
Udskudte skatteaktiver		30.209	77.494
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	88.154
Periodeafgrænsningsposter		4.862	4.787
Tilgodehavender i alt		60.771	351.426
Likvide beholdninger		212.854	16.771
Omsætningsaktiver i alt		393.850	379.740
Aktiver i alt		444.468	434.278

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		285.288	160.795
Egenkapital i alt		335.288	210.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.269	31.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.680	191.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.231	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.180	223.483
Gældsforpligtelser i alt		109.180	223.483
Passiver i alt		444.468	434.278

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	351698	442952
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	25547	42241
	<u>377245</u>	<u>485193</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, kr 88.154

Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8 %. D

Lånet er indfriet i året med kr. 88.154 + renter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1